
Marius Pedersen

ČLÁNEK l. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel - sídlo
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
Lidické náměstí 899/9
40001 Ústí nad Labem

ČÍSLO SMLOUVY: 1091014806
INTERNÍ ČÍSLO SMLOUVY: 103064

Objednatel - zasilatelská adresa
Krajské ředitelství policie Uk
Rekreační zařízeni PČR, Tisá
Ostrov 13
403 36 Tisá

IČO: 75151537
DIČ: CZ75151537
Číslo účtu: 1546881/0710
IBAN:

Objednatel - provozovna
Krajské ředitelství policie Uk
Rekreační zařIzení PČR, Tisá
Ostrov 13
403 36 Tisá

Zhotovitel - sídlo
Marius Pedersen a.s.
Průběžná 1940/3
50009 Hradec Králové

Zastoupený:
Spisová značka:
e-mail pro fakturaci: k|pu|k.e.=Ac@pcr£zj

Kontaktní osoba:

Telefon:
e-mail:

Krajské ředitelství policie Ústeckého
kraje
974432240,

krpu|k.eÁjscjD@pcrm

IČO:
DIČ:
Číslo účtu:
IBAN:

42194920
CZ42194920
8787063/0300
CZ95 0300 0000 0000 0878 7063

Zhotovitel - provozovna
PJ MP Teplice
Úprkova 3120
415 01 Teplice

Zastoupený:
Spisová značka:

e-mail pro fakturaci:

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Krajským soudem v Hradci Králové,
oddíl B vložka 389

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě.

Stránka 1 z 4



ČLÁNEK ll. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se niže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na nás|edujÍcÍch změnách uzavřené Smlouvy, když
nové znění článků smlouvy či její přílohy nově zni, jak je uvedeno v tomto dodatku níže.

2. Příloha č. 1 Smlouvy se mění a ode dne účinnosti tohoto dodatku zní, jak je přiložena k tomuto dodatku.

3. Ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve dvou
výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.

4. Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem i se všemi jeho
přIlohami seznámily a s jejich zněním souhlasI, což potvrzuji svými vlastnoručnImi podpisy.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 Ceník poskytovaných služeb

D,, u,, ý6 ,,!,!4i,á Dne 26.05.2022, Teplice

Stránka 2 z 4



Marius Pedersen

CENÍK PLATNÝ OD 01.07.2022
Objednatel - sídlo
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
Lidické náměstí 899/9
40001 Ústi nad Labem

IČO: 75151537
DIČ: CZ75151537
Číslo účtu: 1546881/0710
IBAN:

Objednatel - provozovna
Krajské ředitelství policie Uk
Rekreační zařIzení PČR, Tisá
Ostrov 13
403 36 Tisá

Zhotovitel - sídlo
Marius Pedersen a.s.
Průběžná 1940/3
50009 Hradec Králové

Zastoupený:
Spisová značka:
e-mail pro fakturaci: kqju|k.eosck@pcr

Kontaktní osoba:

Telefon:
e-mail:

Krajské ředitelství policie Ústeckého
kraje
974432240,
knju|k.e.osck@pcr

IČO:
DIČ:
Číslo účtu:
IBAN:

42194920
CZ42194920
8787063/0300
CZ95 0300 0000 0000 0878 7063

Zastoupený:
Spisová značka: Krajským soudem v Hradci Králové,

oddíl B vložka 389
e-mail pro fakturaci:

Zhotovitel - provozovna
PJ MP Teplice
Úprkova 3120
415 01 Teplice

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Stránka 3 z 4



V této příloze č. 1, která je nedIlnou součástí Smlouvy č. 1091014806, jsou uvedeny typy poskytovaných služeb,
které bude zhotovitel pro objednatele vykonávat.
Přeprava odpadů
1091014806 (103064) Tisá - Ostrov Ostrov 13, Tisá, lČP: 4271156

Pro přepravu bude použito odpovÍdajicí techniky, vybavené dle požadavků ADR, v závislosti na množství a druhu odpadu. Přepravní sazby jsou
nás|eduiÍci:
Služba Odpad Název odpadu Kontejner Typ Cena za MJ MJ

provozu
Cisterna manipulace 575,00 CZK 15 MIN
Cisterna svoz 41,00 CZK KM
JNK malé manipulace 160,00 CZK 15 MIN
JNK malé svoz 42,00 CZK KM

Odstraněni odpadů
1091014806 (103064) Tisá - Ostrov Ostrov 13, Tisá, lČP: 4271156

Služba Odpad Název odpadu Typ Cena za MJ MJ
provozu

Odstranění odpadu 190809-0-000 Směs tuků a olejů z odlučovače tuků obsahujícI pouze jedlé oleje a 450,00 CZK T
jedlé tuky - bez speciňkace

Odstranění odpadu 200201-0-000 Biologicky rozložitelný odpad - bez specifikace 750,00 CZK T

Ceny za využiti či odstraněni odpadů včetně přepravy
1091014806 (103064) Tisá - Ostrov Ostrov 13, Tisá, lČP: 4271156

Kontejner Kód Odpad Název odpadu Stanoviště Typ Množství Cena za MJ MJ
dodáni provozu

sud 601 VÝZVA 200108-0-000 Biologicky rozložitelný Tisá, Ostrov 13 2 170,00 CZK KS
odpad z kuchyní a
stravoven - bez specifikace

sud 601 výzva 200125-0-000 jedlý olej a tuk - bez Tisá, Ostrov 13 2 190,00 CZK SVOZ
specifikace X KS

Pronájem

1091014806 (103064) Tisá - Ostrov Ostrov 13, Tisá, lČP: 4271156

Kontejner Stanoviště Typ Množství Cena za MJ MJ
provozu

Abroll 11-17m3 Tisá, Ostrov 13 1 60,00 CZK DEN

Další služby

1091014806 (103064) Tisá - Ostrov Ostrov 13, Tisá, lČP: 4271156

Služba Typ provozu Cena za MJ MJ

Manipulace 260,00 CZK HOD

Cenyjsou uvedeny bez

1 6 -06- 2022
Dne ................, T 6.05.202

Za objednatele: tovitele:

Stránka 4 z 4


